
Projekt

z dnia  21 marca 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/94/2016
RADY GMINY WALIM

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Walim ze Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Walim występuje ze Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: C7B37F04-A613-4D83-A191-8E58ECCEF048. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Walim do Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich przystąpiła w roku 

1997, zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/140/97 Rady Gminy Walim z dnia 19 lutego 1997 r.

Zgodnie z § 9 ust.10 pkt. a Statutu Stowarzyszenia wystąpienie członka ze Stowarzyszenia 
następuje na skutek rezygnacji z przynależności złożonej na piśmie.

Po przeanalizowaniu kosztów i korzyści płynących z przynależności do Stowarzyszenia, 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Sporządziła AM

Id: C7B37F04-A613-4D83-A191-8E58ECCEF048. Projekt Strona 2




